
Reportáž z rekonstrukce Debřské ulice - 13.díl - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel Petr Tichý
Úterý, 25 Listopad 2014 21:17

Prostřední část Debřské již dostala podkladní vrstvu štěrku. Bylo nutné ještě snížit kanalizační
šachty, položit nové obrubníky u zastávky a demontovat lampu osvětlení. Opět se našli další
neukáznění řidiči proplétající se staveništěm. Pokládka obrubníků ale pokračuje neměnným
tempem. V říjnu se frézovací stroj zakousnul do vozovky na kopci, ve směru ke křižovatce k
OBI. Současně s tím probíhá pokládka žlabu pro odvod srážkové vody až ke kanalizační
propusti u vjezdu k zahrádkám. Už se zde nebudou tvořit nebezpečné kaluže a led v zimním
období.  Počasí se sice zhoršilo, ale chodníky už kvapem dostávají zámkovou dlažbu.

  

 1 / 4



Reportáž z rekonstrukce Debřské ulice - 13.díl - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel Petr Tichý
Úterý, 25 Listopad 2014 21:17

      

 2 / 4



Reportáž z rekonstrukce Debřské ulice - 13.díl - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel Petr Tichý
Úterý, 25 Listopad 2014 21:17

  

 3 / 4



Reportáž z rekonstrukce Debřské ulice - 13.díl - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel Petr Tichý
Úterý, 25 Listopad 2014 21:17

  Petr Tichý

 4 / 4


